
Logo Czech Aid a grafické šablony 

1. Veškeré výstupy (ZRS, HP, TRANS, včetně projektů a aktivit v gesci jiných resortů) musí být 
označeny logem Czech Aid. Použití loga, včetně souběhu s jinými logy, upravuje manuál 
loga Czech Aid, který je dostupný na www.mzv.gov.cz/rozvoj. 

2. Hlavním grafickým prvkem loga je splynutí bílé barvy vlajky s pozadím. Při použití loga by 
tedy měla být preferována ta verze, která tento prvek zachová. Na webové adrese výše 
jsou dostupné dvě hlavní verze loga: 

a. CzechAid_basic_on white – k využití pro tisk na bílé či téměř bílé pozadí. 

b. CzechAid_basic_frame – základní logo v bílém rámečku se zakulacenými rohy 
k využití pro tisk ve všech ostatních případech. 

3. Využití loga v jakékoliv jiné barevné variantě dle manuálu je nezbytné konzultovat 
s gestorem projektu, či ORS, který v případě schválení poskytne příslušnou variantu loga. 

4. Loga jsou dostupná ve formátu PNG a také ve formátu .ai. Logo ve formátu PNG slouží 
především pro informaci, či přípravu náhledu materiálů. Pro tisk či tvorbu digitálních 
materiálů je nezbytné používat logo ve formátu ai, aby bylo zajištěno dostatečné rozlišení 
loga na výsledném materiálu. 

5. Při přípravě všech komunikačních a prezentačních materiálů musí být zajištěn grafický 
soulad s manuálem loga Czech Aid. K tomu slouží grafické šablony dostupné na 
www.mzv.gov.cz/rozvoj. Šablony jsou vytvořeny pro formáty: brožura, leták, pozvánka, 
prezentace, roll-up (v poměru 1:2), záložka, taška, hrnek, triko. V případě, že pro 
zamýšlený formát není dostupná šablona, musí být příprava materiálu konzultována 
s gestorem projektu, či ORS. 

6. Pro správné zobrazení šablon je nutné nainstalovat font Figtree. Alternativně lze využít 
základní font Aptos. 

 

http://www.mzv.gov.cz/rozvoj
http://www.mzv.gov.cz/rozvoj

